
          

                                                                 ZARZĄDZENIE  NR 106/2023 
                                                                 BURMISTRZA  ĆMIELOWA 
                                                                 z dnia 08 września 2023r. 
 
 
w sprawie upoważnienia pracownika urzędu miasta i gminy do prowadzenia czynności związanych z 
głosowaniem za pośrednictwem pełnomocnika  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 
 
  
                           Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2023r. poz. 40 ) 
art. 56 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. ( Dz. U. z 2022r. poz. 1277 ze zm. ) , zarządza się co następuje: 
 
                                                                        § 1. 
 
Upoważnia się pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie Panią Krystynę Nowak Głąb do 
prowadzenia czynności związanych z głosowaniem za pośrednictwem pełnomocnika przez wyborców 
wpisanych do rejestru wyborców w mieście i gminie Ćmielów. 

1. Zakres upoważnia  do: 
a) Przyjmowania wniosków o sporządzenie aktu pełnomocnictwa, 
b) Sprawdzenie na podstawie dostępnych urzędowo dokumentów czy wniosek o którym 

mowa w ppkt. „a” nie posiada wad i czy został złożony w terminie, 
c) Występowanie do wyborcy z wezwaniem usunięcia wad we wniosku, o którym mowa w 

pkt. „a”, 
d) Sporządzenie aktu pełnomocnictwa  
e) Prowadzenie wykazu sporządzonych aktów pełnomocnictwa do głosowania. 

 
                                                                     § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

       Burmistrz Ćmielowa 

           /-/ Joanna Suska 


